Совет Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от   21  мая  2018  года № 7 п.3
                                                                                           пос. Целинный

 О  представлении ежегодного
 оплачиваемого отпуска
 Лобачевой Т.Ф.

                     На основании заявления Лобачевой Т.Ф., ст. 114 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 22 Закона Саратовской области «О муниципальной службе Саратовской области», и в соответствии с Уставом Целинного муниципального образования  Перелюбского муниципального образования Саратовской области, Совет муниципального образования РЕШИЛ:
                    1.Предоставить Лобачевой Татьяне Федоровне, главе Целинного муниципального образования, ежегодный оплачиваемый отпуск за 2018 год в количестве 45 календарных дней с 1 июня по 15  июля 2018  года.
                    2.Оказать Лобачевой Т.Ф. материальную помощь в размере двух денежных вознаграждений.

Глава Целинного
муниципального образования                                                     Т.Ф.Лобачева